



Månedsbrev i august 2024

Kjære Rotaryvenner,

Sommeren er på hell, og Rotaryhjulet ruller videre inn i august og et nytt Rotaryår. Klubbene er klare med inspirerende og interessante program og prosjekter. Mye arbeid er lagt ned på vårparten i opplæring og forberedelser – nå starter «innhøstingen». Vi har mye å glede oss til.

August måned er **medlemskapets måned**.

Takk for at du er medlem av Rotary. Takk for at du bruker fritiden din på vår organisasjon. Rotary kan tilby så mye forskjellig fra nettverksbygging, mentoring, prosjekter, godt sosialt miljø, gode foredrag og mye mer. Du finner alltid noe interessant i Rotary. Dette må vi fremsnakke. Vi har en utfordring med medlemstallet vårt – det vet vi – og den utfordringen skal vi ta. Men vi må heller ikke glemme at det er klubber i vårt distrikt som har en økning i medlemstallet. Kjempebra.

Vår Internasjonale president Stephanie Urchick gir oss et glimrende verktøy med sin handlingsplan.

Hun sier følgende:

«Handlingsplanen utfordrer oss til å finne måter som øker effekten av Rotary tjenester, utvide rekkevidden vår ved å samle mennesker for å dele vår visjon, tilpasse oss en verden i rask endring, og forbedre opplevelsen som du og klubbmedlemmene har på en håndgripelig, meningsfull måte.

Siste dagen i fjellet.

Så var det slutt. Ein sommar til var gått

Og dagen komen da vi skulle heim att alle

Forutan sol låg fjellet, sløkt og grått,

Og bjørka let det siste lauvet falle.

Vi hadde gjort oss ferdig og tok på veg,

Den lange veg til dals ned gjennom glisne lier.

Det skrall i steinet veg av harde hesteko-steg.

No kjem vi ikkje att på lange tider.

Ein reiv i farten nokre blåbær opp og åt,

Enn lever i meg som ei besk-sval kjelde

Den smak av frosne bær og tappert nedsvelgd gråt,

Den siste smak av sommaren i fjellet.

Halldis Moren Vesaas

(Å vere i livet)



Å holde medlemmene engasjerte og knyttet til hverandre er essensielt for Rotarys fremtid – og det begynner med klubbene våre.



Men klubber blir ikke fantastiske ved en tilfældighet. Jeg oppfordrer hver og en av dere til å snakke med klubblederne om hva du ønsker å få ut av din opplevelse, og jobbe sammen om å skape et imøtekomende, engasjerende miljø for alle. Jeg inviterer også klubben din til å gjennomføre en [tilfredshetsundersøkelse om medlemmene](#). Ved å få større innsikt om klubbmedlemmene, kan man oppdage nye muligheter som får klubben til å vokse.



Som medlemmer i Rotary, får vi også mange fordeler som er positive utenfor klubben. Fra verktøy som styrker hjelpeprosjektene til profesjonelle utviklingskurs og mentorordninger, det finnes mange grunner til å bli medlem.

Vi vet at de fleste medlemmene introduseres for Rotary via venner som kanskje deler felles verdier, bakgrunn eller utdanning. La oss få Rotary til å vokse ved å invitere mennesker fra mange ulike bakgrunner, med ulike erfaringer og perspektiver, og som også deler vår lidenskap for felleskap og det å være til tjeneste, til å bli med oss og bli handlingskraftige.

Jeg utfordrer dere til å invitere noen som kanskje ikke deler samme bakgrunn som det typiske medlemmet i din klubb eller distrikt, til å oppleve Rotary. Hvis du trenger hjelp til å utvide rekkevidden til din klubb, finner du ulike verktøy og ressurser i Min Rotary.»

Hvordan kan du ta grep? Gå til [medlemskapsverktøy](#). Her kan du finne noen ideer som kan hende passer til din klubb.

RI er naturligvis klar over medlemsutviklingen i Europa og USA: Generalsekretær John Hewko tipser oss om 5 viktige tiltak til klubbene:

- Gi nytt liv til klubben din. Uansett hvor gammel og etablert den er. Hvis klubben din sliter med stagnasjon og medlemstap, kan du tenke nytt. Kanskje andre måter å møtes på?



- Omfavn de nye klubbmodellene. Lanser nye klubber som appellerer også til yngre medlemmer. Det kan være e-klubber, passklubber, bedriftsklubber og interesseklubber. Bare fantasien setter begrensning.
- Finn allierte. Samarbeid med andre klubber eller organisasjoner.
- Omfavn den nye teknologien. Men AI og andre digitale verktøy kan ikke erstatte menneskelig kontakt og samtale.

Litt statistikk og nøkkeltall om Distriktets medlemskapsutvikling finner du i Club Central, Reports, District Membership Profile.

Jeg har troen på at vi kan få til medlemsvekst ved å tenke litt nytt og prøve litt nytt.

De kommende månedsbrevene håper jeg også kan være fylt opp av innlegg fra dere i klubbene, eller gjerne fra enkeltmedlemmer som kan fortelle om alt det spennende som skjer i nettopp din klubb. Korte, informative tekster og gjerne fine bilder som sendes til meg. Dette kan gi ideer og inspirasjon til andre.

Jeg starter på klubbesøkene 19.august. Jeg gleder meg til å treffe dere og høre om alt det spennende som skjer rundt omkring i klubbene Listen over klubbesøk ligger på Hjemmesiden. Der finner dere også Håndboken for 2024-2025.

Årets store Rotarybegivenhet i Distriktet skjer i oktober – 26. oktober blir det Distriktskonferanse med Årsmøte på Vettre hotell i Asker. Påmeldingen blir sendt ut senere denne måneden. Jeg gleder meg til at vi treffes der.

Vi gratulerer klubbene som har charterdager i juli.

Frogner: 03.07.1951

Kolsås: 18.07.1972

Bryn: 20.07.1965

Mjøndalen: 21.07.1954

Majorstuen: 30.07.1962

Ingen i august.

Hva skjer denne måneden?

Distriktsrådsmøte 17. august

Klubbesøk: Hurum, Modum og Grorud

Med vennlig Rotaryhilsen fra

Helle Kjørlaug

Guvernør 2024-2025.